
e-mail: drlo.Ufficio7@istruzione.it- PEC: drlo@postacert.istruzione.it  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 – C.F.:97254200153  

Sito internet: https://usr.istruzione.lombardia.gov.it 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Direzione Generale 
Via Polesine, 13 – 20139 Milano - Codice Ipa: m_pi  

 
 
 

 
 IL DIRETTORE GENERALE 

 
 

VISTO                   il DM 338 del 26 aprile 2018, che disciplina la composizione, l’articolazione, le modalità 
di funzionamento, la sede, la durata, nonché l’assegnazione di ulteriori funzioni per il 
supporto all’inclusione scolastica del Gruppo di lavoro interistituzionale regionale 

(GLIR), ai sensi dell’art.15 della L. 104 del 5 febbraio 1992, come modificato 
dall’articolo 9 del D.L.gs. 66 del 13 aprile 2017; 
 

RICHIAMATO il DDG 328 del 8 marzo 2022, di costituzione del GLIR in Lombardia; 

 
ACQUISTA la disponibilità dell’interessata; 

 
 
 

DECRETA 
 
 

Art. 1) la prof.ssa Monica CAPUZZI, docente distaccata e impiegata presso l’Ufficio V dell’Ufficio Scolastico 
Regionale per la Lombardia quale referente per l’inclusione, è individuata quale componente effettivo del 

GLIR – Gruppo di Lavoro Interistituzionale Regionale per il triennio 2021/2024.  
 
Art. 2) il presente incarico non comporta la corresponsione di alcun compenso. 

 

 

        Per           IL DIRETTORE GENERALE 
 

IL DIRIGENTE  
Luciana VOLTA 

 
Firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 
 Ufficio V – dirigente Marco Bussetti/MC e ED 

mailto:drlo.Ufficio7@istruzione.it
mailto:drlo@postacert.istruzione.it

		2022-09-27T05:52:25+0000
	VOLTA LUCIANA


		2022-09-27T10:05:22+0200
	protocollo




